[image: логотип.jpg]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ГОРОДА БУЙНАКСК»
 (МКОУ СОШ №7)
368220 г. Буйнакск ул. Салаватова 56, тел.: 2-10-45, E-mail: shkola _buinakck@mail.ru

ПРИКАЗ
«____» ______ 2020г.                                                                                                      №______
«О мониторинге успеваемости учащихся
МКОУ СОШ №7 на дистанционном обучении»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РД от 6.04.2020г. №924-05/20 «Об организации деятельности образовательных организаций в условиях режима повышенной готовности», приказа МКУ УОГБ от 6.04.2020г. №89 «Об организации деятельности образовательных организаций в условиях режима повышенной готовности» в целях контроля за реализацией в полном объеме образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Абдулкадырова М.К. и Магомедову У.М,, заместителей директора по УВР, ответственными за мониторинг успеваемости обучающихся на дистанционном обучении, возложить на них обязанности по проверке данных, их обобщению и анализу.
2. Абдулкадырову М.К. и Магомедовой У.М., заместителям директора по УВР:
2.1. Проводить мониторинг своевременности заполнения временных журналов педагогами один раз в неделю.
2.2. Проводить мониторинг накопляемости отметок по предметам один раз в неделю в соответствии с положением о нормах отметок по предметам.
2.3. Проводить мониторинг выполнения рабочих программ один раз в неделю.
2.4. Обобщать данные мониторинга в аналитической справке с периодичностью один раз в неделю.
3. Загировой Х.С., заместителю директора по ВР и Идрисову Н.Р., заместителю директора по ИКТ:
3.1. Вести контроль за участием в дистанционном обучении обучающихся ежедневно.
3.2. Вести контроль обучающихся, которые временно по причине болезни не участвуют в образовательном процессе, ежедневно.
3.3. Результаты контроля сообщать Абдулкадырову М.К. и Магомедовой У.М, ответственным за мониторинг успеваемости обучающихся при дистанционном обучении, ежедневно.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №2                                             С.М. Нурутдинова

С приказом ознакомлен(ы):                                           	М.К. Абдулкадыров
[bookmark: _GoBack]	У.М. Магомедова
image1.png
,ﬁﬁ